ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE
FLY GAS: NELL’ ABITACOLO, SOTTO
IL CRUSCOTTO LATO GUIDA
MODULAR HI: NELL’ ABITACOLO, SOTTO IL
RIVESTIMENTO PIANTONE DESTRO
Istruzione FX00200004 n° 1 del: 29 novembre 2000
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040320 320 4
da SMART a P1 22TB01040380 380 1
da SMART a P2 22TB01040380 380 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040300 300 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040700 700 1
da MAP
a presa press. 22TB04040500 500 1
CAMBIO
MANUALE
IDRO
GUIDA